
1Pagina:

24698

16/11/2023  

PROPOSTA COMERCIAL
NOVASUL COM.PRODS. HOSPITALARES LTDA

14.595.725/0001-84CNPJ:

FONE: 5435232005

IE:1700009092
RUA JOSE BONIFACIO CENTRO584
BARAO DE COTEGIPE CEP: 99740000
E-MAIL:  novasul@novasulmedicamentos.com.br 

RS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2023 PROC. LIC.Nº 144/2023

ABERTURA:

CNPJ: 95.589.289/0001-32

1787 - MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE

AVENIDA IGUACU 750  

Cep: 85635000NOVA ESPERANçA DO SUDOESTE UF: PR

CÓD. DESCRIÇÃO QUANT.UNDLABORATÓRION.COMERCIALEMB.SECEMB.PRI

PREÇO R$

R$ UNITÁRIO R$ TOTAL

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 

41 BR0270621 Butilbrometo de escopolamina + dipirona    2.000,00GENÉRICO

508302501158119

CX. 100 AMP  UN1108500260033
Val.:  

FARMACE 1,670 3.340,00

Cod.GTIN: 7898166040670 Ggrem: NCM: 30039099 Fabricante: FARMACE INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA CNPJ Fabricante: 06.628.333/0001-46

67 BR0292418  Ciprofloxacino solução para infusão 0,2%    50,00HYPOFLOX

511817050010504

CX. C/14 FRACOS FR1038700420021
Val.:  

HYPOFARMA 12,220 611,00

Cod.GTIN: 7898122912645 Ggrem: NCM: 30032099 Fabricante: HYPOFARMA INSTITUTO E FARMÁCIA LTDA CNPJ Fabricante: 17.174.657/0001-78

88  BR0269843 CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% S/V 20ML     500,00Genérico

511606804150112

CAIXA C/ 25 AMPOLAS UN1134301020015
Val.: 30/06/2028

HIPOLABOR 4,922 2.461,00

Cod.GTIN: 7898123905219 Ggrem: NCM: 30049043 Fabricante: HIPOLABOR FARMACEUTICA LTDA CNPJ Fabricante: 19.570.720/0007-06



Seis Mil e Quatrocentos e Doze Reais T O T A I S: R$ 6.412,00
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

BARAO DE COTEGIPE quinta-feira, 16 de novembro de 2023

Declaramos que estão incluidas todas as despesas com tributos e fornecimento de certidões e documentos, bem como encargos fiscais,sociais, trabalhistas, previdenciários, comerciais e outros de qualquer natureza e,

ainda, gastos com transporte e acondicionamento dos materiais em, embalagens adequadas. Atendemos todas as exigências técnicas mínimas, inclusive garantia, prazos de entrega e quantidades.

OBS: Comunicamos que não efetuamos fracionamento de embalagens primárias conforme Art. 4Âº, incisos VIII e XVI da Lei 5.991/73 e Art. 10 da RDC 80/06., Sendo assim, solicitamos que os empenhos e ordens de

fornecimento sejam adequados as embalagens mencionadas nesta proposta.

DADOS BANCÁRIOS PARA CRÉDITOS DE PAGAMENTOS:
BANCO SICREDI

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA:  0217 / CONTA CORRENTE: 00432-4

AGÊNCIA:  0132-5 / CONTA CORRENTE: 063619-3

CHAVE PIX: 14.595.725/0001-84

______________________________________________

JACILDE TONIN SÓCIA ADMINISTRADORA

CPF: 931.959.580-15 / RG 3058840814  SSP/RS 

VALIDADE DA PROPOSTA: 12(doze) meses
PRAZO DE ENTREGA: 15(quinze) dias


		2023-11-20T13:37:10-0300
	JACILDE TONIN:93195958015




